AC Programm 2008

Treffpunkt jeden 1. und 3. Donnerstag um 11.45 Uhr im Rest. Doktorhaus Wallisellen, Tel. 044 830 58 22

Datum

03.01.08

17.01.08

31.01.08

02.02.08

07.02.08

21.02.08

06.03.08

20.03.08

03.04.08

17.04.08

01.05.08

15.05.08

05.06.08

19.06.08

03.07.08

17.07.08

02. bis
04.08.08

07.08.08

21.08.08

Thema

Kein AC Lunch

AC aktuell

Theaterabend in Dietlikon

Chlausabend

Das Marchen vom ausgehungerten Staat

Energiepolitik (Energiesparlampen)

Pandemievorsorge als Bestandteil des
Business Continuity Management

Lebenslauf

Verkehr und Anderes

Besichtigung Glattalbahn (10.00 Uhr)

Kein AC Lunch (Auffahrt)

Abschied Sami Kriesi

Klima, Katastrophe oder
Hysterie?

Grill Abend Rest. Rossweid

Lunch im Garten

AC Reise in der Schweiz

Lunch im Garten

Lunch im Garten

Referent

Alfred Heer SVP
Nationalrat

Bruno Moor

Uwe Mdller
IBCOL

Dr. Markus
Studer

Max Binder

Dr. A. Flury
Otto Halter

Verantwortlich

Erwin Jucker

Peter Bernhard

Sami Kriesi
Daniel Thrier

Rene
Plattner

Bruno Moor

Werner Kummer

Daniel Thrier

René Plattner

Ewald Benz

Sami Kriesi

Ruedi Starkle
Werner Dubach

Bruno Moor
Marc Brigger

Apéro im
Doktorhaus

Ewald Benz
Rolf Temperli

Apéro im
Doktorhaus

Apéro im
Doktorhaus

AC-
Lunch

Anlass

mit
Damen



04.09.08

18.09.08

02.10.08

16.10.08

06.11.08 Thema wird noch bekannt gegeben Werner Dubach

20.11.08

04.12.08 Wahlen, Budget,Programm

18.12.08 Weihnachtsessen



