AC Programm 2008

Treffpunkt jeden 1. und 3. Donnerstag um 11.45 Uhr im Rest. Doktorhaus Wallisellen, Tel. 044 830 58 22

Datum	Thema	Referent	Verantwortlich	AC- Lunch	Anlass	mit Damen
03.01.08	Kein AC Lunch					
17.01.08	AC aktuell		Erwin Jucker	X		
31.01.08	Theaterabend in Dietlikon		Peter Bernhard		x	X
02.02.08	Chlausabend		Sämi Kriesi Daniel Thrier		x	X
07.02.08	Das Märchen vom ausgehungerten Staat	Alfred Heer SVP Nationalrat	Renè Plattner	Х		
21.02.08	Energiepolitik (Energiesparlampen)	Bruno Moor	Bruno Moor	х		
06.03.08	Pandemievorsorge als Bestandteil des Business Continuity Management	Uwe Müller IBCOL	Werner Kummer	X		
20.03.08	Lebenslauf	Dr. Markus Studer	Daniel Thrier	X		
03.04.08	Verkehr und Anderes	Max Binder	Renè Plattner	х		
17.04.08	Besichtigung Glattalbahn (10.00 Uhr)	Dr. A. Flury Otto Halter	Ewald Benz	Х		
01.05.08	Kein AC Lunch (Auffahrt)					
15.05.08	Abschied Sämi Kriesi		Sämi Kriesi	×		
05.06.08	Klima, Katastrophe oder Hysterie?		Ruedi Stärkle Werner Dubach	Х		
19.06.08				х		
03.07.08	Grill Abend Rest. Rossweid		Bruno Moor Marc Brügger		X	
17.07.08	Lunch im Garten		Apéro im Doktorhaus	X		
02. bis 04.08.08	AC Reise in der Schweiz		Ewald Benz Rolf Temperli		X	
07.08.08	Lunch im Garten		Apéro im Doktorhaus	X		
21.08.08	Lunch im Garten		Apéro im Doktorhaus	X		

04.09.08			x	
18.09.08			x	
02.10.08			X	
16.10.08			x	
06.11.08	Thema wird noch bekannt gegeben	Werner Dubach	Х	
20.11.08			x	
04.12.08	Wahlen, Budget,Programm		x	
18.12.08	Weihnachtsessen		x	